
Platnost od 1. 1. 2022

c a s o p i s y. m a f r a . c z c a s o p i s y. m a f r a . c z12 13

Můj svět

Časopis Můj svět je průvodce každodenním životem moderní ženy, 
jejím rádcem, pomocníkem a společníkem pro volný čas.  
Nabízí vyváženou kombinaci kvalitního obsahu a servisních  
informací za atraktivní cenu.

cílová skupina: ženy ve věku 35–55 let
periodicita: měsíčník
průMěrný tištěný náklad: 46 000 ks
čtenost: 135 000
cena výtisku: 29 Kč

Zdroj: ABC ČR, 1-6/2021,
Media projekt, Unie vydavatelů 
– ASMEA, Median – STEM/
MARK, 1. – 2. čtvrtletí 2021

Druh tisku: ofset; papír: obálka – 135 g KL, vnitřek – 57 
g LWU; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 
220 × 285, po ořezu: 210 × 275, na zrcadlo: 
180 × 237 mm

Podklady Pro inzerci > 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-
-Distiller (ne přímé exporty), postscriptovat na střed, 
vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové 
fonty), negativní texty v minimální velikosti 6 b a síla 
minimálně 0,5 b, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy 
CMYK, bez ICC profilů, odsazení ořezových značek 
min. 5 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické 
umístění. Všechny údaje jsou uvedeny v mm. Vkládání, 
vlepování 2,30 Kč/1 ks; vkládání, vlepování + fólie 
3,30 Kč /1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace 

** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, vzdálenost 
textu od ořezu 5 mm.

Termíny vydání 
můj svěT 2022

Č. Podklady Uvedení na trh

1 5.11.21 30.11.21

2 13.12.21 11.1.22

3 14.1.22 8.2.22

4 11.2.22 8.3.22

5 11.3.22 5.4.22

6 8.4.22 3.5.22

7 13.5.22 7.6.22 P

8 10.6.22 7.7.22

9 15.7.22 9.8.22

10 12.8.22 6.9.22

11 9.9.22 4.10.22

12 7.10.22 1.11.22

1/23 11.11.22 6.12.22 P

2/23 12.12.22 10.1.23

FormáTy

spad** 
(Š × v v mm) 
čistý formát 

po ořezu

zrcadlo
(Š × v v mm)

cena v kč

4. str. obálky 210 × 275 180 × 237 294 000

3. str. obálky 210 × 275 180 × 237 252 000

2. str. obálky 210 × 275 180 × 237 273 000

1/1 4c uvnitř 210 × 275 180 × 237 236 000

1/2 strany – na šířku 210 × 134 180 × 114 152 000

1/2 strany – na výšku 101 × 275 86 × 237  152 000

junior page 134 × 210  210 000

1/3 strany – na šířku 210 × 87 180 × 75 126 000

1/3 strany – na výšku 66 × 275 56 × 237 126 000

1/4 strany – klasika 86 × 114 99 000

1/4 strany – na šířku 210 × 64 99 000

1/4 strany – na výšku 47 × 275 42 × 237 99 000

1/6 86 × 75 79 000

1/6 koktejl 47 000

Umíme pro vás připravit speciální projekty na míru.

Pro ženy – měsíčník

doPlŇUjící inFormace >

Technické Podmínky >

Pro ženy – měsíčník Pro ženy – měsíčník

konTakT > 

náŠ TiP! >

Jarmila Tlachová – Traffic Manager 
Žena a život, Můj svět; tel.: +420 225 008 571, 
e-mail: jarmila.tlachova@mafra.cz

P – příloha 16 stran

sTorno PoPlaTek > 
Při zrušení objednávky 15 pracovních dnů před uveřejněním – 100 % z ceny vč. DPH.


